
Zarządzenie  Nr 134/2018 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

 w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych

  ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela z dnia 26 stycznia 1982 r. 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne dla nauczycieli kontraktowych, którzy złożyli wnioski  

o wszczęcie postepowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie 

osobowym przedstawionym w załączniku Nr 1 i załączniku Nr 2. 

§ 2. 1. W przypadku zaistnienia okoliczności uniemożliwiających uczestnictwo w pracach 

komisji egzaminacyjnej przez poszczególnych jej członków, uczestnictwo osoby zastępującej 

nieobecnego członka komisji w jej pracach uzależnione jest od przedłożenia imiennego 

upoważnienia wystawionego w formie pisemnej przez organ wskazujący swojego 

przedstawiciela do prac w komisji. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 należy przedłożyć w dniu przeprowadzenia 

egzaminu, najpóźniej przed rozpoczęciem prac komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

      Wójt Gminy Wągrowiec 

      /-/ inż. Prze Wójt Gminy Wągrowiec 

       /-/ inż. Przemysław Majchrzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 134/2018 Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

 

 Nauczyciel, który odbył staż określony ustawą z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela, może złożyć wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień 

awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. Komisję egzaminacyjną powołuje Wójt 

Gminy. 

 Postępowania egzaminacyjne będą prowadzone w stosunku do nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wągrowiec – Szkoły 

Podstawowej im. St. Staszica w Żelicach oraz Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Pawłowie Żońskim. Nauczyciele złożyli wnioski o przeprowadzenie 

postepowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego  

w terminie wskazanym w ustawie Karta Nauczyciela.  

 

 

 

 

 

      Wójt Gminy Wągrowiec 

      /-/ inż. Wójt Gminy Wągrowiec 

       /-/ inż. Przemysław Majchrzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2018 

Wójta Gminy Wągrowiec 

         z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego Pani Anny Pisarek - Kitkowskiej, nauczyciela w Szkole 

Podstawowej w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Pawłowie Żońskim: 

 

1. Pani Magdalena Trzeszczkowska -  przewodnicząca, 

2. Pan Marek Czesław Sikorski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3. Pani Marzena Janiszewska – dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Pawłowie 

Żońskim, 

4. Pani Jolanta Majkowska – ekspert, 

5. Pani Elżbieta Dobrochowska – ekspert. 

 

 

 

 

      Wójt Gminy Wągrowiec 

      /-/ inż. Pr Wójt Gminy Wągrowiec 

       /-/ inż. Przemysław Majchrzak 

 

Majchrzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 134/2018 

Wójta Gminy Wągrowiec 

         z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego Pani Anny Dróbki - Rejmoniak, nauczyciela w Szkole 

Podstawowej w Żelicach: 

 

1. Pani Magdalena Trzeszczkowska -  przewodnicząca, 

2. Pan Marek Czesław Sikorski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3. Pani Izabela Wiśniewska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Żelicach, 

4. Pani Jolanta Majkowska – ekspert, 

5. Pani Elżbieta Dobrochowska – ekspert. 

 

 

 

       

      Wójt Gminy Wągrowiec 

      /-/ inż. Przemysław Majchrzak 

 

 


